
  

 

Scuola Secondaria di Primo Grado “L. Castiglione”  

Piazza Avv. Vincenzo Castiglione, 2 – 95034 Bronte (Ct) 

 Tel. 095/691180 Fax 095/7725146 
Cod. Meccanografico CTMM119008 – Cod. Fiscale. 80011270875 

P.E.O ctmm119008@istruzione.it P.E.C ctmm119008@pec.istruzione.it 

 

 

 

All’O. E Wanderlust Di Vanessa Romeo 

VIALE Lazio 27 D Maletto (CT) 
All’albo on line 

 Alla sezione di Amministrazione trasparente 

 Al sito web istituzionale Sezione Progetti Erasmus + 

  Al Fascicolo del progetto ERASMUS 2023-1-IT02-KA121-SCH-000136003 

 

ORDINE  

Affidamento diretto FUORI MePA  

acquisto biglietto volo Catania – Malaga + soggiorno docente per attività job shadowing  

 

Progetto  ERASMUS +  

 

 

Codice identificativo: ERASMUS 2023-1-IT02-KA121-SCH-000136003 

CUP: J91I23000150006  

CIG:  A047BAA5E6 

 

 

VISTA la richiesta preventivo prot. n. 6415 del 21/12/2023; 

VISTO il preventivo del 03/01/2024 acquisito agli atti con prot. n. 62; 

mailto:ctmm119008@istruzione.it
mailto:ctmm119008@pec.istruzione.it




RITENUTO di dare seguito alla propria Determina prot. n. 84 del 08/01/2024 per acquisto biglietto 

volo Catania – Malaga e soggiorno per n. 1 docente  

 

ORDINA 

 

→ n. 1  biglietto A/R Catania - Malaga   

→ n. 1 soggiorno in hotel dal 21 al  28 gennaio 2024 in camera singola  in regime di solo 

pernottamento    

per un importo complessivo pari a € 700,00 IVA inclusa da imputare alla voce P/ 02 Progetti in 

ambito “Umanistico e sociale” Sottovoce 11  “ERASMUS 2023 -1-IT02-KA121-SCH-000136003 

del Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2024. 

 Il presente ordine di acquisto dovrà essere restituito, per accettazione, a questa Istituzione 

Scolastica debitamente firmato dal rappresentante legale della Ditta.  

 

Ai fini della liquidazione del corrispettivo, codesta Spett.le Ditta è tenuta a inviare all’Istituzione 

Scolastica la seguente documentazione: 

 

1. Gli estremi identificatici IBAN del conto corrente bancario e/o postale dedicato, ai sensi 

dell’art. 3, comma 5, L.n.136/2010 e ss.mm.ii. / Tracciabilità dei Flussi Finanziari); 

2. le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni 

modifica relativa ai dati trasmessi; 

3. la dichiarazione sostitutiva relativa al possesso requisiti art 80 e 83 corredata da 

4.  Dichiarazione situazione occupazionale 

 

Il pagamento sarà corrisposto, a seguito di emissione di regolare fattura recante i  seguenti dati:  

 

→ codice CIG: A047BAA5E6 

→ Codice univoco Ufficio UFZ8KC 

 

Timbro e firma digitale del Legale Rappresentante della Ditta. 

 

 


		2024-01-08T13:03:09+0100
	MARIA MAGARACI




